

# BIODERMA PIGMENTBIO C-CONCENTRATE rozjaśniający koncentrat do twarzy z witaminą C 15 ml



Cena: 174,18 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	15 ml
Postać	Koncentrat
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

## Opis produktu

### BIODERMA PIGMENTBIO C-CONCENTRATE rozjaśniający koncentrat do twarzy z witaminą C 15 ml

Rozjaśniający koncentrat z witaminą C Bioderma Pigmentbio C-Concentrate to produkt opracowany z myślą o problemach skóry z przebarwieniami. Formuła zapewnia ich redukcję, jednocześnie hamując powstawanie nowych przebarwień oraz pozostawiając efekt gładkiej, promiennej cery.

#### Działanie

Formuła koncentratu z witaminą C opiera się na technologii Lumireveal™ inspirowanej wiodącymi terapiami leczenia przebarwień. Dzięki temu preparat działa skutecznie na trzech etapach powstawania przebarwień. Glabradyna hamuje powstawanie stanów zapalnych powodujących nadmierną produkcję melaniny. Andrografolid i kwas azelainowy ograniczają produkcję ciemnego pigmentu w skórze. Dodatkowo składniki aktywne przyspieszają odnowę komórkową poprzez usuwanie nadmiaru melaniny, która gromadzi się w komórkach.

Pigmentbio C-Concentrate zawiera w składzie także koktajl witamin niezbędnych dla skóry, w tym witaminy C, E i PP, które wzmacniają naturalną barierę ochronną. Jednocześnie wysokie stężenie kwasów AHA/BHA (kwas glikolowy i salicylowy) zapewnia skuteczne, a zarazem delikatne działanie złuszczące, bez uszkodzenia i wysuszenia skóry.

Regularne stosowanie koncentratu Pigmentbio C-Concentrate marki Bioderma przywraca skórze jej naturalny blask i zapobiega oznakom przedwczesnego starzenia się skóry, bez efektu podrażnienia. Co ważne lekka, żelowo-kremowa konsystencja preparatu szybko się wchłania, pozostawiając efekt nawilżenia nawet do 8 godzin bez zatykania porów.

#### Zastosowanie

Skóra pozbawiona blasku, szara, ziemista z przebarwieniami lub z tendencją do powstawania przebarwień.

#### Sposób użycia

Jak stosować kurację preparatem Pigmentbio C-Concentrate?

Przed pierwszym użyciem, naciśnij mocno dwoma kciukami wieczko, aby uwolnić witaminę C.

Odkręć wieczko, by upewnić się, że cała witamina C w proszku została przesypana do opakowania.

Następnie przykręć kroplomierz i potrząśnij buteleczką przez ok. 10 sekund, by wszystkie składniki dokładnie się wymieszały.

Każdego wieczoru aplikuj 5 kropli koncentratu na twarz i szyję, po dokładnym oczyszczeniu skóry Pigmentbio H2O lub Pigmentbio Foaming Cream.

Koncentrat z witaminą C może być stosowany samodzielnie lub przed wieczorną pielęgnacją Pigmentbio Night Renewer.

W przypadku monoterapii zaleca się stosowanie kuracji Pigmentbio C-Concentrate od 1 do 3 miesięcy codziennie lub co drugi dzień.

Dla podtrzymania efektów zaleca się powtarzanie kuracji co 3 miesiące przez cały rok.

#### **Składniki (INCI)**

Aqua, Propanediol, Glycolic Acid (kwas glikolowy), Glycerin, Dipropylene Glycol, Propylheptyl Caprylate, Sodium Hydroxide, Ascorbyl Glucoside (witamina C), Niacinamide (witamina PP), Salicylic Acid (kwas salicylowy), Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Sorbitan Sesquioleate, Pentylene Glycol, Tocopheryl Acetate (witamina E), Xanthan Gum, Sodium Citrate, Lysine, Azelaic Acid (kwas azelianowy), Mannitol (manitol), Xylitol (ksylitol), Sodium Metabisulfite, Andrographis Paniculata Leaf Extract (wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej), Rhamnose (ramnoza), Saccharide Isomerate, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract (wyciąg z korzenia lukrecji gładkiej), Tocopherol, Fructooligosaccharides (fruktooligosacharydy), Caprylic/Capric Triglyceride, Laminaria Ochroleuca Extract (ekstrakt z alg Laminaria), Fragrance.

#### **Dodatkowe informacje**

Wyprodukowano we Francji.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym.

Unikaj kontaktu z oczami.

Przed użyciem dokładnie zapoznaj się z instrukcją.

Po zastosowaniu koncentratu może wystąpić delikatne uczucie mrowienia, które jest związane z działaniem produktu i powinno po chwili ustąpić.

Jeżeli podrażnienie nie mija, zaprzestań stosowania produktu i skonsultuj się z lekarzem.